

Remissyttrande

2017-02-20

Kingelstad Byskola HB

Gultarpsvägen 5

25342 Vallåkra

Finansdepartementet

103 33 Stockholm

fi.registratoregeringskansliet.se

Yttrande: Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Hur ska man våga driva ett eget företag, en skola eller förskola, om utredningens förslag går igenom.?

En säker och stabil grund måste finnas i ett företag för att man ska kunna klara oförutsedda utgifter och för att kunna säkra en god utbildning för alla och kunna utveckla och bygga vidare.

Många av våra privata skolor och förskolor drivs av engagemang och passion, för nytänkande och bästa kvalitet. För att lyckas krävs kunskap och mycket arbete.

"Ordning och reda i välfärden" innebär för mig att företag inom sjukvård, förskola och skola ska bedriva en verksamhet med goda resultat och nöjda kunder, vilket är en förutsättning för ett företag. Se på verksamhetens kvalitet och vad den kan åstadkomma.

"Ordning och reda i välfärden" innebär att man ser på alla skolor, förskolor och vårdinrättningar, även de som har stat, kommun och landsting som huvudman. Börja med att granska där och se vad pengarna används till. Använd pengarna rätt, till en utveckling som i slutändan kommer patienten, eleven/barnet till godo? Hur ser organisationen ut där?

Många av de privata skolorna och förskolorna är mindre företag, har större personaltäthet och mer nöjd personal som känner att de är nära besluten och kan påverka sitt arbete, vilket också kommer elever och barn till godo.

Många av våra privata skolor och förskolor är mindre företag med nöjda föräldrar, barn och elever, med en närhet till rektor och huvudman, en delaktighet, vilket skapar en trygghet och en vi-känsla, för en skola för alla barn och allas lika värde.

För mig är "**Ordning och reda i välfärden**" viktig och bör därför granskas, och då utifrån kvalitet. Ingen verksamhet som inte bedriver en god verksamhet ska få finnas och detta är för mig "**Ordning och reda i välfärden**".

Jag säger därför nej till förslaget och hoppas att det engagemang som finns ute i verksamheterna, ska få fortsätta för en skola i tiden.

Kerstin Rådberg Linde

Kingelstad Byskola HB